Preparacion suelo frances 31/5/10 11:19 P�gina 1
G r u p o
o l a n oS
MATÉRIEL DE PRÉPARATION DU SOL
Modele Nº dents Largeur de travail-totale (m) Poids(Kgs) Puissance(CV)
V-9 9 2.88 2.76 1020 105-135
V-9-PH 8+2 2.88 2.44 1160 105-135
V-10 10 3.20 3.08 1140 120-150

ER-0742/1/99
Preparacion suelo frances 31/5/10 11:19 P�gina 2
G r u p o
o l a n oS
MATÉRIEL DE PRÉPARATION DU SOL
CULTICHISSEL 3 RANGS (DENT 30x30)
Chassis renforce de 80x80x8, avec dégagement de 75 cms sous la dent.
Modele Nº dents Dents fixex en position Largeur de travail-totale (m) Poids(Kgs) Puissance(CV)
CH3-13 13 13 2,80 3,00 720 100-120
CH3-16-PH 16 3+10+3 3,55 3,75 1.150 120-140
CH3-19-PH 19 4+11+4 4,30 4,50 1.368 140-160
SUPERCHISSEL 3 RANGS (DENT 40x40)
Chassis renforce de 100x100x8; double bride de soutien de la dent, dégagement sous la dent de 75 cms.
Double ressort sur les modeles CHR3.
Modele Nº dents Dents fixex en position Largeur de travail-totale (m) Poids(Kgs) Puissance(CV)
CHR3-10 10 10 2,25 2,50 915 100-120
CHR3-13 13 13 3,00 3,30 1.190 120-140
CHR3-13-PH 13 2+9+2 3,00 3,30 1.280 120-140
CHR3-16-PH 16 3+10+3 3,75 4,00 1.570 160-180
CHR3-19-PH 19 4+11+4 4,50 4,75 1.876 180-200
SOCS ADAPTABLES SUR DENT
Ailettes Reversible Double - Coeur Duo twist + ailettes
230 x 270 x  6 mm 400 x 67 x 13 mm 453 x 135 x 20 mm 70 x 10 + 308 x 8 mm
Il est conseillé pour le Pas de formation de lards Il est surtout utilisé en Il est conseillé pour le